КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
от 2 марта 2019 г. № 1
г. Кричев

i
заседание Совета по развитию
^предпринимательства Кричевского
района

Председательствовал: Гельвер В.В. - Директор ОАО «Кричевский
рынок».

члены Совета: Каминский А. А. - заместитель председателя Совета по
развитию предпринимательства Кричевского района; Баргутин Н.А.,
Волков И.А., Трусов В.В., Красницкий A.M., Морозов С.Л., Панкина
И.Е., Чертков С.И., Зонтов А.В.
Приглашены: Батранец Н.А. - индивидуальный предприниматель,
Мартыненко В.М. - начальник отдела землеустройства райисполкома,
Беленков С.А. - главный специалист (агрохимик) управления с/х и
Продовольствия, пчеловоды г.п. Барань,

Повестка дня:
1. Об оказании имущественной поддержки в виде неиспользуемых

объектов недвижимости, предлагаемых в аренду, к продаже, в том числе
за 1 базовую величину, безвозмездную передачу под организацию
производств с условием создания дополнительных рабочих мест.

2. О выделении торговых мест на ОАО «Кричевский рынок», для
продажи меда.
СЛУШАЛИ: Батранец Н.А, Каминского А.А., Мартыненко В.М.,
Беленкова С.А.
РЕШИЛИ:
, 1. Совету по развитию предпринимательства Кричевского района
совместно с центром поддержки предпринимательства ОАО
«Кричевский рынок», отделом экономики райисполкома продолжить
работу: в проведении рекламной компании между субъектами малого и
среднего предпринимательства района в приобретении неиспользуемых
объектов на территории района для размещения новых производств,
оказанию услуг и созданию на них новых рабочих мест.

2. Директору ОАО «Кричевский рынок» рассмотреть вопрос о
выделении торговых мест для продажи меда.

Председатель Совета С ЖУ2 f В.В. Гельвер

!